
Uchwała Nr XIX/175/2008  
Rady Gminy Bestwina  

z dnia 10 lipca 2008 r.                          

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Bestwina. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust1, art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 8 ust.1a ustawy  
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 ze zmianami), 
art.4 ust.1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2007r. Nr 68 poz.449), po wyrażeniu pisemnej zgody właścicieli 
terenów, na której ulica jest zlokalizowana 

Rada Gminy Bestwina  
uchwala: 

§ 1 

Nadać istniejącej drodze wewnętrznej (stanowiącej łącznik pomiędzy ul.W.Witosa  
a ul.Gospodarską) w Bestwinie nazwę: 

„ulica Widokowa” 

§ 2 

Mapa z naniesionym przebiegiem ulicy stanowi załącznik nr 1 niniejszej uchwały i jest jej integralną 
częścią. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 

 




